UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

–––––––––––––
Số: 807/TB-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
               Quảng Yên, ngày 29 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc tập huấn trang web khối THCS năm 2015

––––––––––––––––
Căn cứ công văn số 563/PGD&ĐT-CNTT ngày 01 tháng 10 năm 2014 về việc “Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2014 – 2015” của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên; Căn cứ công văn số 581/PGD&ĐT-CNTT V/v Hướng dẫn công tác quản lý đưa tin bài lên trang web. Phòng GD&ĐT triệu tập tham gia tập huấn cụ thể như sau:
I. Nội dung tập huấn

           Nâng cao kỹ năng đưa tin bài và quản lý website các trường gồm:
1. Tập trung vào hướng dẫn cách đưa tin bài và quản lý theo cách thức mới.
2. Nâng cao kĩ năng quản trị trang web và tham gia diễn đàn.
II. Thời gian, địa điểm, thành phần

1. Thời gian: 01 ngày.
Khai mạc 2h00’ ngày 30/12/2014.
2. Địa điểm: Hội trường tầng 1 Phòng GD&ĐT Quảng Yên.
        3. Báo cáo viên:

- Đ/c Nguyễn Quốc Tuấn - Cán bộ Phòng GD&ĐT Quảng Yên.
- Đ/c Ngô Sỹ Chuyên - Giáo viên trường THCS Cẩm La.
         4. Học viên:

Mỗi trường cử 01 đồng chí phụ trách trang web của nhà trường.
Ghi chú: Tất cả học viên tham gia tập huấn mang theo máy tính xách tay (Laptop) để tham gia các hoạt động của lớp học.

III. Kinh phí

Cán bộ, giáo viên tham dự lớp tập huấn thanh toán công tác phí tại đơn vị công tác theo quy định hiện hành.
Nhận được thông báo này đề nghị Ban giám hiệu các trường sắp xếp, cử giáo viên tham gia lớp tập huấn đúng thời gian, địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Các trường TH, THCS, TH&THCS;

- LĐ PGD&ĐT (chỉ đạo);

- Lưu: VT, CNTT./.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                  Nguyễn Hồng Thái